
b
fA.iULTÁ [( 0l.l0lv1l (]l( A
zÁPr\DoČEs|(É
UN I/EfIZITY
v PLZNI

FAKULTA EKoNoMICKÁ
KPM

Jméno studeíta:

Studijní obor/zaměření:

Tóna bakalářské práce:

Hodnotitel _ vedoucí prácei

HODNOCENI BAKALARSKE PRACE
Akademický rok 201l120l2

Yuliya PARMONIK

Podniková ekonoÍrika a managemeít

Zhodnocení ekonomické situac€ podniku

Dř. Ing' Jiří Hofman

Kritéřia hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N-ne|ze hodnoÚit)
A) Definování cílů práce
B.) \4e1odick) po!|up \ }T'raco\áni práce
C) Teoletický zík]ad práce (reŠeršní část)
D) Clenění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, glamatika)
F) Formiílní zpracování práce
G) Přesnost formulací a práce s odborným j azykem
H) Práce s odbornou literaturou (nomy. citace)
|) Práce se zabÍaniční literaturou' úIoveň souhmu v cizímjazyce
J) Celkový postup řešení a pláce s iífomacemi
K) Závěry pláce ajejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odbomý přínos pláce (plo teorii' pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím pláce a katedlou
o) Přístup autora k řešení ploblematiky pláce
P) Celkový dojem z práce

Do Portálu ZcU byl zadaný tento l"ýsledek kontro|y plagiátořství|:
Posouzen - není plagiát
Posouzen - podezřelá shoda
Posouzen -je p]agiát

Navrhuji klasifikovat bakalrířskou práci klasifi kačním stupněm:2

l23 , lN
x!!!!
x!!!!
x!!!!
XD!!!
!x!!!
!x!!!
!xrD!
N!!!!
!x!!!
x!!!!
x!!!!
x!!!!
xn!!!
x!!!!
x!!!!
xn!!!

!
!

výborně

stručné zdůvodÍění navrhovaného klasifikačního stupněl3

Bakalářská práce Zhodnocení ekonomické situace podniku je zaměiena na společnost KIAUS
Timber' V práci jsou dobře plopojeny teoletické a praktické striinky zkoumané problematiky. Práce.ie
komplexně pojata a lúavně je ku plospěchu věci zaměřena hodně analýicky se zřetelnými výsledky
z provedených analýz' Autorka ve své bakalrířské práci ukázala, že umí aplikovat teoletické poznatky
ze studia Ía praktické problémy podnikatelského subjekfu. Bakalářskou práci považuji za zdďilou,
ploto ji hodnotim klasifikačním stupněm vÝBoRNĚ.



M'**'o**'"-FAKULTA EKoNoMICKÁ
KPM

otázky a připomínky k bližšímu vywětlení při obhajoběa:

1' Přibližte bonitní a balklotní modely při finanční analýze firmy.
2. shrňte hlawí přínosy Vaší baka1ářské práce.

V Plzni, dne 1 1.5.2012

Metodické Doznárnkv:
' oz1aft€ úsledek iontroly plagiátorství, který jste zadava' doPoťtáhzČU aodůvodněte níŽe při odůvodněni
^ klasifikačního stupně'
. Klilnul|m na po|e rybeíe poŽadovaný k\ a|ifikačnÍslup€ň''strucně ldůvodněťe na!.rhovaný klasifika.njsfupen. od ůt od!ěnj zp racuj te v rozsabu 5 . |0 vél' otá"ky a připomlnlq k bliŽšímu wsvětleni při obhajobě dvě aŽ ťi otázky.
Posudek na DP odevzdejte tr€ipozději do 11.5.2012 ana BP do 18.5.2012 spolu s prací na seketaliát KPM.
Posude| musibý opafen l|asltroručním podpiscm modře U)ro Íoz€aání;rigjnáiu).


